

Koło, 21 listopada 2022 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY Z DNIA 21 LISTOPADA 2022

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie dotyczące, opublikowanego 14 listopada 2022 roku zapytania ofertowego o wartości szacunkowej do 130 000 zł netto pn. **„ZAKUP I DOSTAWA ZESTAWÓW DO TELEOPIEKI DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA KOŁA W WIEKU POWYŻEJ 65 ROKU ŻYCIA I SPRAWOWANIE USŁUGI CAŁODOBOWEJ OPIEKI NA ODLEGŁOŚĆ PRZEZ CENTRUM MONITORINGU”**. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Odnosnie postanowienia zapytania o treści:

Wykonawca ma obowiązek przestrzegania wymagań w zakresie zatrudnienia, tj:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby obsługujące centrum monitoringu tj. czynności obsługi zgłoszeń w centrum monitoringu były zatrudnione na umowę o pracę? Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że powyższy wymóg dotyczy wyłącznie osób wykonujących wyżej opisane zadania w sposób polegający na wykonywaniu pracy. W szczególności Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wykonywania czynności wyżej opisanych, przez osoby stale współpracujące z Wykonawcą lub podwykonawcą na podstawie umowy zlecenia lub umowy o współpracy, w ramach prowadzonej przez te osoby jednoosobowej działalności gospodarczej, jeśli są one wykonywane osobiście przez te osoby, a sposób wykonywania tych czynności (w szczególności brak nadzoru, brak ścisłego określenia miejsca i czasu świadczenia usług) nie uzasadnia wykonywania tych czynności na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Zapytanie odnośnie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, tj.

Wymagania w zakresie opaski:

Wykonawca wnosi o zniesienie wymogu posiadania przez opaski dostarczone w formie umożliwiającej zawieszenie ich na szyi funkcji detektora upadku, czujnika zdjęcia opaski oraz funkcji monitorującej podstawowe czynności życiowe (puls i saturacja) z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zapewnienie przez opaskę ww. funkcji w sytuacji, w której opaska dostarczana jest w formie umożliwiającej jej zawieszenia na szyi tj. nie ma bezpośredniej styczności z ciałem użytkownika w miejscu umożliwiającym dokonanie pomiaru.

Ewentualnie Wykonawca wnosi o zniesienie wymogu by 10% opasek było dostarczonych w formie umożliwiającej zawieszenie ich na szyi.

Względnie Wykonawca wnosi o potwierdzenie przez Zamawiającego, że Zamawiający uzna wymóg, o którym mowa na wstępie za spełniony jeśli opaska będzie dostarczona w formie umożliwiającej jej zawieszenie na szyi, ale dla wykonania czynności pomiarowych i prawidłowej realizacji jej funkcji detektora upadku, czujnika zdjęcia opaski oraz funkcji monitorującej podstawowe czynności życiowe (puls i saturacja) konieczne będzie jej założenia na nadgarstek, natomiast funkcją dotyczyła wywołania sygnału alarmowego z telecentrum będzie mogła być wykonana także gdy opaska jest zawieszona na szyi, bez konieczność zakładania jej na nadgarstek..

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.